FACTURA

Serie / Folio CZ-263444

I Ingreso
EC18F238-A037-4D3A-AAGC-F74271E68587

2021-03-10T08:08:18 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-03-10T08:08:20
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 01570. EDO DE MEX MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111704 XUN Pza Hig Petalo Rmax 12 64.65 64.65
1.00 53131613 XUN Pza CrNuvel Miel750ml 21.98 21.98
3.00 50151500 XUN Pza Vita Bot 930 MI 27.50 82.50
1.00 50171800 XUN Pza May Mccormick 604+ 47.00 47.00
1.00 53131615 XUN Pza Pantipot Saba 90 P 25.78 25.78
2.00 53131606 XUN  Pza Desodorante EGO Ae 21.55 43.10
2.00 50131700 XUN Pza Crema Ent Alpura 25.50 51.00
2.00 50192301 XUN Pza N Dnt Choco 100g 6.10 12.20
1.00 50221100 XUN Pza Arroz Bueno Premiu 25.50 25.50
1.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 17.50 17.50
1.00 42151909 XUN Pza Trip Acci 2P 125MI 21.98 21.98
1.00 50202300 XUN Pza Jugo Clamato Con a 13.80 13.80
1.00 50171800 XUN  Pza Salsa Liquida Bufa 10.00 10.00
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Petalo 30.95 30.95
2.00 47131811 XUN Pza Jab Zote 400G Rosa 13.71 27.41
1.00 47121701 XUN Pza Bol Basur Sel 14 G 12.50 12.50
1.00 48102108 XUN Pza PapAlum7.6MX30.4CM 30.09 30.09

Cantidad con Letra
Qui ni entos ochenta y dos Pesos 50/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 537.94

IVA Tras. % 16.00 :$ 44. 56

Sello Digital del CFDI:

RvIMycDLOOyVw4g2sKIBQB50A7zUENeq5hbl+vOieUAhZumcDjPron4uZb5cgqwvsUHIGAQK| T7WxpQR8+ic7rZ7+mf54QTDeluiulWWHmfgCtivRf2FUPXh
3MGYHZIvgazgaVviwurimJV8i3asPs/dm40V/i4ANZH+9SI00uC73gD+ISsiXQBpoEmMFwW3PuOyN2sOsoe207YsOGgMzkhOazZaBktMiPsBjBba7l1USbaMWBon
Z8QLLhaTitNRQi7ZwWA/8IMfGIAYZCEK2zjYv2NmOT+LveVSB+f0JKS4ce5Rd430VkvFkIOXSadSUMgk2ptmhCWWuUWTkgfQFUCrbUKA==

Sello Digital del SAT:
QNJIS4vmfpdS8dtaVGK4m4KtDiLuuzj11312reWI9oLwuaBcI6wFYwm9wOWZ8m1Xo1fZDa22BOQUdH+foPEa6+4hokRQriwtjEzOJimOC6FmMg5mawWZ8E9T1us
YOpWipWZzT4UyHvVEtrz4/ULFjTe32mRe30jWMIzLXQpTtluysq2zeHaalsqcla5SNP1Dohp4RQkutJBOtHIg20PE2PcebOQilli0JGBjn3wDZ3udgXaWvVrM3
ioraeqHA237NOF+7zXGOUNwRaqwNy4x09wMbaHXQN2wGj+LQYK48/RFC9gqCijxcgrzlLg5scqwhXO1SDy1lbmZficmACpgBXTPgCoQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|EC18F238-A037-4D3A-AA6C-F74271E68587|2021-03-10T08:08:20|MAS980812UK 1|RvIMycDLOOYVw4g2sKIBQB5OA7zUENeq5hbl+vOieUAh
ZumcDjPrOn4uzb5cgqwvsUHIGAQK|T7WxpQR8+ic7rZ7+mf54QTDeluiul WWHmMfgCt/vRf2FUPXh3MGYHZIvgazgaVviwurimJV8i3asPs/dm40OV/i4NZH+9
SI00uC73gD+ISsiXQBpoEmMFwW3PuOyN2sOsoe207YsOGqMzkhOaZaBktMiPsBjBba7l1USbaMWBonZ8QLLhaTitNRQi7ZwA/8IMfGIAYZCEK2zjYv2NmOT+Lv
eVSB+f0JKS4ce5Rd430VkvFkJOXSadSUMak2ptmhCWWuWTkgfQFuCrbUkA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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